
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
Від 31 серпня 2023 року                                                                                      № 03/50-23 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін до Програми соціально – 

економічного та культурного розвитку Бурштинської 

міської територіальної громади на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 11.12.2020 № 06/2-20 

 

 

 Керуючись ст.25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою координації спільних дій головних розпорядників коштів під час виконання заходів 

Програми економічного і соціального розвитку, врахувавши рекомендації постійної комісії 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Внести зміни та доповнення до додатку Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Бурштинської міської територіальної громади на 2021-2023р. на 2023 

рік  рішення Бурштинської міської ради № 05/44-23 від 28.02.2023 р.  

2. З розділу № 1 «Організація благоустрою населених пунктів», з  пункту 23  

«Придбання генераторів ( установок)» зняти 34144 грн.  та перенаправити на « Програму 

фінансового забезпечення апарату управління Бурштинської м/ради» для встановлення 

генератора по вул.Січових Стрільців,4 (приміщення міської ради) 

3. В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів», з пункту 23 

«Придбання генераторів(установок)» зняти 14 940 грн. і перенаправити на пункт 27.2 

«Будівництво мереж внутрішнього газопостачання» 

4. В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів»  зняти з пункту 

7 «Обслуговування вуличного освітлення, в т.ч.поточний ремонт мереж вуличного 

освітлення» 56 307,00 грн.та направити на пункт 7.8. «Обслуговування вуличного 

освітлення в с.Дем’янів» 

5. В розділі №2 «Утримання та розвиток автомобільних доріг» з пункту 31 

«Експлуатаційне утримання автомобільних доріг (поточний ремонт)» зняти 230 000 грн. та 

перенаправити в пункт 30 «Закупівля піщано-гравійної суміші» та уповноважити КП 

«ЕкоСервіс» на придбання піщано-гравійної суміші на цю суму. 

6. В розділі № 1 з пункту 17.1  «Поточний ремонт ліфтів у багатоповерхових 

житлових будинках» зняти 14041 грн. і перенаправити в пункт 15 «Заходи з усунення аварій 

в житловому фонді». 



7. В розділі № 1, «Організація благоустрою населених пунктів»  п. 16 «Розробка 

робочих проектів, експертиза та коригування по об’єктах благоустрою» збільшити на суму 

2 000 000 грн. 

8. В розділі № 2 «Утримання та розвиток автомобільних доріг» п. 28.4 

«Утримання вулично- шляхової мережі по вул. Франка м. Бурштин» збільшити на 100 000 

грн. 

9. В розділі № 2 «Утримання та розвиток автомобільних доріг» п. 28.6 « 

Утримання вулично-шляхової мережі вулиця Стуса, 6 м. Бурштин» в сумі 138 630 грн. 

викласти в новій редакції: «Утримання вулично-шляхової мережі: ямковий ремонт 

дорожнього полотна по вул. Калуська та вул. Шухевича м. Бурштин». 

10. Розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» доповнити 

пунктом «Упорядкування стихійного сміттєзвалища с. Різдвяни» в сумі 138 642 грн. 

11.  В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» п. 21.18 «Оплата 

видатків з благоустрою: влаштування стоянки по вул. Калуська»  зменшити на суму 184 200 

грн.: 

- розділ № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» доповнити 

об`єктом «Утримання в належному стані зовнішніх мереж водовідведення по вул. Калуська 

в с. Дем`янів на суму 90 000 грн. 

12. викласти в новій редакції: «Утримання в належному стані зовнішніх мереж 

водовідведення по вул. Калуська с. Дем`янів» в сумі 184 200 грн. 

13.  В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» п. 21  внести 

наступні роботи:  

- Заходи із захисту від підтоплення і затоплення,направлених на запобігання 

розвитку небезпечних процесів,усуненню або зниженню до допустимого рівня їх 

негативного впливу на території і обєкти в зоні зелених насаджень по вул.Міцкевича від 

ПК"Прометей" до водовідвідного каналу по вул.Липовій в місті Бурштин.(Капітальний 

ремонт) – 161 5811 грн.; 

- Благоустрій населених пунктів : поточний ремонт пішохідної доріжки по вул. 

Стуса, 13 в м. Бурштин - 115 897 грн.; 

- Поточний ремонт та утримання в належному стані зовнішніх мереж 

водовідведення: прочистка труби по вул. Бандери (біля заправки WOG) м.Бурштин – 96 538 

грн.; 

- Реконструкція  каналізаційних мереж та споруд на них по вул.Лепкого та 

Лепкого Бічна в с.Дем’янів – 299 387 грн.; 

- Благоустрій населених пунктів : вул.Калуська,9 м.Бурштин – 450 000 грн.; 

- Благоустрій населених пунктів : влаштування пішохідної доріжки від вул. 

Стуса , 5 до вул. Калуська – 47 000 грн.; 

- Благоустрій населених пунктів:влаштування відмостки по вул.С.Стрільців ,11 

– 71 485 грн.; 

- Влаштування пішохідних доріжок на території кладовища по вул.Нова 

м.Бурштин – 278 115 грн.; 

- Благоустрій населених пунктів : влаштування пандусів будівлі ЦНАП по 

вул.С.Стрільців, 15 м.Бурштин – 40 765 грн.; 

- Послуги з поточного ремонту: облаштування території пляжу   по вул.Липова  

м.Бурштин (біля рятувальної станції) – 149 500 грн.; 

- Послуги з поточного ремонту: облаштування території рятувальної станції по 

вул.Липова, 1А м.Бурштин  - 49 500 грн.; 



- Поточний ремонт перехідного моста на вул.Липова ,1Д м.Бурштин – 98 500 

грн.; 

- Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання по вул. 

Шевченка в с. Бовшів ( біля кладовища) – 40 600 грн.; 

- Оплата видатків з благоустрою: влаштування лежачих поліцейских по 

вул.Шевченка, Стефаника с. Дем’янів  - 25 000 грн.; 

- Утримання в належному стані зовнішніх мереж теплопостачання: зміна 

лотків тепломережі по вулиці Василя Дільного в с. Демянів – 59 500 грн; 

- Утримання в належному стані зовнішніх мереж водовідведення по вул. 

Шевченка (урочище Рудка) в с. Старий Мартинів Бурштинської територіальної громади – 

40 352 грн.; 

- Оплата послуг з поточного ремонту: заміна ділянки каналізаційної  мережі на 

вул.С.Бандери, 34 м.Бурштин – 25 958 грн.; 

- Оплата послуг з поточного ремонту : заміна ділянки  каналізаційної  мережі 

на вул.Енергетиків,7 м.Бурштин – 25 959 грн.; 

- Благоустрій населених пунктів: влаштування площадки для машин по вул. 

Стуса,12 м.Бурштин – 81 616 грн.; 

- Благоустрій населених пунктів : поточний ремонт пішохідної доріжки по 

вул.Калуська  в м. Бурштин – 61 126 грн.; 

- Благоустрій населених пунктів: поточний ремонт пішохідної доріжки між 

будинками по вул. Стуса, 15 та Стуса, 19 в м. Бурштин на суму 47 620 грн.; 

- Благоустрій населених пунктів: косіння трави в сумі 300 000 грн. (КП «Еко-

Сервіс»). 

14. В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» п.16 внести наступні 

роботи: 

- Робочий проект Нове будівництво мережі водопостачання по вулицях 

Сагайдачного, Грушевського, Петлюри, І.Франка, Над Потоком, Герцена в м. Бурштин 

Івано-Франківської області  -241 053 грн.; 

-  Робочий проект. Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. 

Котляревського, вул.Гагаріна, вул. Хмельницького, вул. Вітовського в м.Бурштин 

Бурштинської територіальної громади Івано-Франківської області .Коригування – 19 368 

грн.; 

- Робочий проект .«Реконструкція існуючого футбольного поля Комунального 

підприємства «Комунальне некомерційне підприємство «Спортивний клуб «Бурштин» 

Бурштинської міської ради, на вулиці Міцкевича, 49 в місті Бурштин Бурштинської 

територіальної громади Івано-Франківської області» - 125 0000 грн.; 

- Експертиза проекту Нове будівництво «Вежі Давида» в релігійно-

історичному комплексі «Гора над Дністром» в с. Новий Мартинів – 18 800 грн.; 

- Робочий проект . Ресурсозберігаючі заходи (встановлення сонячної станції 

потужністю 250кВт) на території КП «Житловик» по вул.Промислова, 13 в селі Дем’янів  

Бурштинської територіальної громади  Івано-Франківської області(нове будівництво) – 

80 000 грн.; 

- Робочий проект . Ресурсозберігаючі заходи (встановлення сонячної станції 

потужністю 300кВт) на території КП «Житловик» по вулиці Бічна, 16 в с.Німшин  Івано-

Франківської області(нове будівництво) – 120 000 грн; 

- Розробка звіту з оцінки впливу на довкілля за робочим проектом 

«Реконструкція та технічне переоснащення полігону твердих побутових відходів в с. 

Різдвяни Бурштинської м/ради Івано—Франківського району Івано-Франківської області – 



199 000 грн. викласти в такій редакції: «Реконструкція полігону твердих побутових відходів 

в с. Різдвяни Бурштинської м/ради Івано—Франківського району Івано-Франківської 

області – 199 000 грн. 

15. В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» п.14 внести роботу: 

- Виготовлення технічного паспорта КОС КП Житловик – 60 000 грн. 

16. В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» п.19 внести роботу: 

- Підготовка об’єктів до опалювального сезону: аварійна заміна тепломережі 

по вул. Калуська 10-Стуса15 – 837 848 грн. аварійна заміна тепломережі по вул. Шухевича  

ТК38-ТК39  - 612 152 грн. 

17. В розділ №2 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» в п. 28 внести наступні роботи:  

-    Проведення заходів захисту від підтоплення і затоплення, направлених на 

запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів, усуненню або зниження до 

допустимого рівня їх негативного впливу по вулиці Вітовського в с.Задністрянське 

Бурштинської територіальної громади (капітальний ремонт) – 195 000 грн.; 

-  Послуги з поточного ремонту: утримання вулично-шляхової мережі 

вул.Л.Українки с.Бовшів – 94 589 грн.; 

-   Послуги з поточного ремонту :утримання вулично-шляхової мережі 

с.Куропатники (центральна дорога) – 190 122 грн. 

18. В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» в п.19 «Заміна 

аварійних ділянок тепломереж по об`єктах» доповнити:  

- п. 19.4 «Придбання матеріалів для утримання в належному стані зовнішніх мереж 

теплопостачання у м. Бурштин (аварійні роботи)» на суму 1 800 000 грн. (КП «Житловик»). 

19. В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» п. 2  «Придбання 

вапна, фарби, матеріалів для підготовки територій до свят» доповнити: п.2.1 «Придбання 

державної символіки» в сумі 40 000 грн. 

20. В розділі № 1 «Організація благоустрою населених пунктів» з п. 23 «Придбання 

генераторів (установок) зняти 7 887, 98 грн. і перенаправити в п. 27.3 «Придбання дзеркал 

сферичних».  

21. Протягом 2023 року враховувати обсяги фінансування у межах бюджетних 

призначень, визначених рішенням ради « Про бюджет Бурштинської територіальної 

громади на 2023 рік № 03/42-22 від 22.12.2022 (зі змінами і доповненнями). 

22. Координацію за виконання даного рішення покласти на начальника управління              

економіки , праці та інвестиційної діяльності Бурштинської  міської ради   Леонору Івасюк. 

23.  Контроль за виконанням покласти на першого заступника міського  голови з 

питань діяльності виконавчих  органів міської ради Мар’яна Слюзара та голову постійної 

депутатської комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва Тетяну Сенчину. 

 

 

 

Міський голова                                                               Василь АНДРІЄШИН                                   


